
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) 

П Р И К А З ia/o № 
г. Владикавказ 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», приказом Министерства науки 
и высшего образования Российской Федерации от 15 июня 2020 г. № 726 «Об 
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 
на 2020/21 учебный год», приказом федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 30.09.2019 г. № 234/о "Об утверждении Правил приема и других 
документов, регулирующих поступление в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации на 2020 год", приказом федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 22.06.2020 г. № 154/о «Об утверждении особенностей приема на 
обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации по образовательным 
программам высшего образования - программам специалитета на 2020/21 учебный 
год" и на основании решения приемной комиссии федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 22.08.2020 г. (протокол № 40) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская 



государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации на обучение по основным профессиональным образовательным 
программам высшего образования - программам специалитета на места в рамках 
контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета по очной форме обучения нижеперечисленных лиц, 
поступающих на места в пределах квоты приема на целевое обучение: 

№ Абитуриент 

о х А 4 <и н 5 X ч о х о ч 
<я м 
3 4 ч я W 

0) о X л ч а» н 
Я я 

2 Я в я ш я о н = 3 
Ч и й я 
Я о 
Я и W 0) •в-о а Б 

Количество 
баллов 

к 
Я 

S 
X 

R 
Я u о ч о я W 

л м 
В 
« 
Я 
о U 
>> 

PLh 

К 
Я X « I 

CQ S О Н 
« ч Ю V 
о со н и О) 
Т 
S ч о 

J3 
Я J 
ч « 
ч 
Я аа 
Я ч 
Я 
Я 

во о ч 4 <я ю 
и 
3 
я и Q. 
Ы X о X св 
5 

и 

Наименование 
федерального 
государственного 
органа, органа 
государственной 
власти субъекта 
Российской 
Федерации, органа 
местного 
самоуправления, 
юридического лица 
или 
индивидуального 
предпринимателя 
заключившего 
договор о целевом 
обучении 

специальность 31.05.01 - Лечебное дело 

1 Джигкаева 
Агунда 
Маратовна 

88 92 82 80 7 349 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

2 Валиева 
Лана 
Анзоровна 

84 90 74 89 8 345 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

3 Слонова 
Лана 
Ахсарбековна 

88 62 78 100 6 334 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

4 Журмилова 
Анастасия 
Александровна 

90 70 77 89 6 332 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

5 Дзуцев 
Олег 
Владимирович 

82 92 60 91 7 332 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

6 Легкоева 
Марина 
Владимировна 

82 85 77 80 7 331 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 



7 Камболов 
Ахсарбек 
Анзорович 

80 89 69 82 8 328 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

8 Дудаева 
Илона 
Гочаевна 

60 95 70 96 6 327 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

9 Цалиева 
Милена 
Витальевна 

82 71 79 94 326 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

10 Каркусова 
Мария 
Аслановна 

68 89 76 85 7 325 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

11 Дадтеева 
Лина 
Руслановна 

86 89 77 64 3 319 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

12 Алиева 
Милана 
Руслановна 

70 85 68 89 7 319 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

13 Хабракова 
Асият 
Арсеновна 

64 94 66 85 9 318 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

14 Варшавская 
Кристина 
Сергеевна 

52 97 66 94 8 317 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

15 Епхиева 
Жанна 
Черменовна 

50 95 76 89 6 316 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

16 Ревазова 
Виктория 
Алановна 

80 90 59 85 1 315 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

17 Калоева 
Алина 
Батразовна 

68 87 70 85 1 311 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

18 Гергиева 
Диана 
Феликсовна 

72 78 66 85 6 307 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 



19 Кокаева 
Диана 
Ахсарбековна 

56 94 73 82 305 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

20 Дзагурова 
Тамара 
Ирбековна 

54 82 64 98 7 305 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

21 Кантеева 
Ева 
Эльбрусовна 

66 72 64 94 6 302 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

22 Айдарова 
Фатима 
Имрановна 

44 84 69 98 7 302 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

23 Гарисова 
Аида 
Сослановна 

46 92 76 87 301 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

24 Макиева 
Дзерасса 
Сослановна 

62 68 68 91 7 296 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

25 Агузаров 
Омар 
Николаевич 

44 90 64 89 8 295 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

26 Газдарова 
Заира 
Рамазановна 

44 92 63 89 6 294 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

27 Чекуришвили 
Марта 
Аркадьевна 

44 92 60 91 7 294 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

28 Малихонова 
Элина 
Эдуардовна 

64 78 60 87 3 292 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

29 Калаев 
Георгий 
Анатольевич 

70 76 63 80 289 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

30 Зассеев 
Георгий 
Тарасович 

46 84 72 80 7 289 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 



31 Галазов 
Давид 
Борисович 

66 80 66 73 3 288 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

32 Тагирова 
Диана 
Алихановна 

52 82 57 91 6 288 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

33 Батраева 
Камила 
Вайсуловна 

44 87 63 87 7 288 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

34 Маргиева 
Милана 
Тамазиевна 

52 74 66 87 7 286 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

35 Агузарова 
Алина 
Олеговна 

52 79 69 85 285 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

36 Сидакова 
Дзерасса 
Эльбрусовна 

70 70 61 80 1 282 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

37 Бутаева 
Диана 
Асланбековна 

52 92 65 65 7 281 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

38 Джаваева 
Алина 
Германовна 

46 85 72 78 281 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

39 Гуацаева 
Валерия 
Игоревна 

46 82 63 82 7 280 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

40 Пагиева 
Лика 
Казбековна 

64 72 64 72 6 278 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

41 Казимова 
Илина 
Эдуардовна 

44 80 61 87 6 278 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

42 Дзугутова 
Арина 
Аслановна 

48 87 63 70 6 274 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 



43 Гиголаева 
Лана 
Тенгизовна 

60 72 55 85 1 273 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

44 Ходова 
Агунда 
Олеговна 

56 64 68 76 6 270 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

45 Колхидова 
Марианна 
Зурабовна 

44 85 69 71 269 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

46 Джиоев 
Богдан 
Вадимович 

44 62 70 87 263 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

47 Туаева 
Илона 
Тариеловна 

54 72 53 73 252 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

48 Бабаев 
Артур 
Энверович 

60 53 62 62 6 243 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

49 Келехсаева 
Мери 
Руслановна 

54 41 45 54 194 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

50 Дзугкоева 
Мария 
Валерьевна 

44 44 50 49 6 193 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

51 Тавасиева 
Роксолана 
Астановна 

46 49 43 54 192 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

52 Таучелова 
Алана 
Алановна 

48 49 49 43 189 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

53 Калоева 
Кристина 
Солтановна 

46 45 45 51 187 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

54 Каллагов 
Заур 
Казбекович 

50 41 49 46 186 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 



55 Май 
Каролина 
Руслановна 

46 41 42 57 186 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

56 Медоев 
Марат 
Артурович 

46 43 45 51 185 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

57 Тотрова 
Диана 
Валерьевна 

44 44 43 54 185 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

58 Багаева 
Оксана 
Анатольевна 

44 44 43 51 182 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

59 Наниева 
Залина 
Алановна 

44 40 46 51 181 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

60 Харебова 
Сарра 
Олеговна 

44 44 47 43 178 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

61 Тлатова 
Диана 
Руслановна 

46 40 46 43 175 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

62 Бутаева 
Сабина 
Казбековна 

44 46 42 43 175 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

63 Хетагурова 
Яна 
Казбековна 

44 44 43 41 172 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

специальность 31.05.01 - Лечебное дело 
1 Гадиева 70 70 68 85 6 299 Федеральное 

Инна государственное 
Ахсарбековна бюджетное 

учреждение "Северо-
Кавказский 
федеральный научно-
клинический центр 
Федерального 
медико-
биологического 
агентства России" 



2 Цакоева 
Илона 
Эдуардовна 

72 62 64 70 268 Федеральное 
государственное 
бюджетное 
учреждение "Северо-
Кавказский 
федеральный научно-
клинический центр 
Федерального 
медико-
биологического 
агентства России" 

3 Кайтукова 
Эллина 
Эльбрусовна 

46 67 70 82 265 Федеральное 
государственное 
бюджетное 
учреждение "Северо-
Кавказский 
федеральный научно-
клинический центр 
Федерального 
медико-
биологического 
агентства России" 

4 Кулешова 
Яна 
Александровна 

50 56 53 72 231 Федеральное 
государственное 
бюджетное 
учреждение "Северо-
Кавказский 
федеральный научно-
клинический центр 
Федерального 
медико-
биологического 
агентства России" 

специальность 31.05.01 - Лечебное дело 

1 Урусова 
Айза 
Маратовна 

44 74 46 67 2 233 Республиканское 
государственное 
бюджетное 
учреждение 
здравоохранения 
"Черкесская 
городская 
поликлиника" 

специальность 31.05.02 - Педиатрия 

1 Макиева 
Лана 
Рафиковна 

78 82 66 98 6 330 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

2 Комаева 
Виктория 
Таймуразовна 

82 78 73 94 2 329 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -



Алания 

3 Кубачева 
Милана 
Тимуровна 

62 94 68 96 7 327 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

4 Ачеева 
Валерия 
Валентиновна 

50 76 78 94 7 305 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

5 Елбакиева 
Диана 
Борисовна 

56 89 59 89 293 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

6 Томаева 
Елизавета 
Черменовна 

70 62 66 82 6 286 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

7 Бедоева 
Яна 
Махарбековна 

48 77 68 89 282 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

8 Кибизов 
Георгий 
Хетагович 

78 59 65 76 278 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

9 Хубежов 
Ирбек 
Юрьевич 

66 77 50 78 6 277 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

10 Габалова 
Надежда 
Игоревна 

64 60 59 87 7 277 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

11 Пагиева 
Стелла 
Витальевна 

56 68 60 85 7 276 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

12 Фролова 
Елена 
Алексеевна 

44 73 55 91 6 269 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

13 Золоева 
Алина 
Таймуразовна 

50 90 56 71 1 268 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

14 Гудиева 
Диана 
Олеговна 

60 74 57 67 9 267 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 



15 Казиева 
Ангелина 
Золтановна 

70 80 44 69 2 265 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

16 Джатиева 
Элеонора 
Юрьевна 

62 66 47 82 7 264 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

17 Кокаева 
Нелли 
Тимуровна 

46 72 50 94 2 264 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

18 Кисиев 
Ибрагим 
Ирбекович 

62 72 66 62 262 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

19 Елоева 
Анна 
Эльбрусовна 

50 65 63 78 6 262 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

20 Токаева 
Ирина 
Александровна 

44 61 61 87 8 261 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

21 Сергеенко 
Екатерина 
Сергеевна 

68 64 55 73 260 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

22 Бекоева 
Милана 
Альбертовна 

86 65 43 55 9 258 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

23 Агкацев 
Хасан 
Казбекович 

44 74 48 85 7 258 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

24 Шихова 
Ева 
Дмитриевна 

70 61 64 62 257 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

25 Даурова 
Регина 
Вадимовна 

44 71 69 67 251 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

26 Иванова 
Анастасия 
Николаевна 

58 61 53 78 250 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 



27 Джусоева 
Валерия 
Роландовна 

64 59 53 73 249 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

28 Чихавиева 
Ельма 
Витальевна 

58 76 43 71 1 249 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

29 Бесолова 
Дана 
Витальевна 

54 73 51 70 248 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

30 Бязрова 
Агунда 
Вадимовна 

44 71 61 72 248 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

31 Золоева 
Аида 
Георгиевна 

44 74 78 51 247 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

32 Есенова 
Залина 
Аслановна 

70 56 50 69 1 246 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

33 Литвинова 
Екатерина 
Витальевна 

66 49 59 70 1 245 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

34 Дауева 
Аида 
Артуровна 

66 54 52 70 2 244 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

35 Сугарова 
Мадина 
Артуровна 

64 48 53 72 7 244 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

36 Хударова 
Алана 
Сослановна 

44 85 55 53 6 243 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

37 Гуссалов 
Даур Аланович 

48 68 53 73 242 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

38 Бесаева 
Валерия 
Вадимовна 

70 68 40 62 240 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 



39 Габуева 
Милена 
Сергеевна 

46 64 52 72 6 240 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

40 Багаева 
Камилла 
Робертовна 

54 55 59 71 239 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

41 Кебеков 
Марат 
Владимирович 

62 41 53 82 238 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

42 Сасиев 
Георгий 
Леонидович 

60 46 53 76 235 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

43 Карсанова 
Эльвира 
Давидовна 

46 65 48 74 1 234 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

44 Дадова 
Диляра 
Алихановна 

44 59 53 70 6 232 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

45 Доева 
Илона 
Артуровна 

50 50 61 70 231 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

46 Никитская 
Татьяна 
Олеговна 

60 62 42 66 230 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

47 Икоева 
Зарета 
Петровна 

48 70 51 60 229 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

48 Бдайциева 
Евангелина 
Сосланбековна 

60 50 48 69 227 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

49 Дряева 
Кристина 
Виталиевна 

48 58 43 78 227 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

50 Мисикова 
Мадина 
Казбековна 

64 42 47 73 226 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 



51 Плиева 
Алана 
Эдуардовна 

44 58 42 76 6 226 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

52 Сохиев 
Алан 
Альбертович 

46 54 59 59 7 225 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

53 Гаглоева 
Марьям 
Хвичаевна 

46 54 53 71 224 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

54 Бедоев 
Влад 
Станиславович 

56 56 51 56 2 221 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

55 Газацев 
Даниил 
Русланович 

54 43 47 71 6 221 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

56 Муцуева 
Мальвина 
Арсеньевна 

66 42 56 55 219 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

57 Тебиева 
Диана 
Олеговна 

46 53 68 50 217 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

58 Гулдаева 
Тереза 
Юрьевна 

44 60 46 67 217 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

59 Тохтаров 
Азрет 
Абрекович 

44 54 47 70 215 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

60 Айларова 
Дзерасса 
Анатольевна 

50 47 48 66 1 212 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

61 Цахилов 
Тамерлан 
Олегович 

44 49 43 60 2 198 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

специальность 31.05.03- Стоматология 

1 Сланова 
Диана 

99 77 85 261 Правительство 
Республики 



Павловна Северная Осетия -
Алания 

2 Губаева 
Зарина 
Умаровна 

97 64 98 1 260 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

3 Бекова 
Мадина 
Руфетовна 

92 70 66 6 234 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

4 Хубецова 
Виола 
Владимировна 

74 77 61 212 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

5 Алборов 
Борис 
Вадимович 

50 51 43 144 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

6 Саутиева 
Кристина 
Черменовна 

47 41 51 139 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

7 Кайсинова 
Лаура 
Георгиевна 

40 44 51 135 Правительство 
Республики 
Северная Осетия -
Алания 

специальность 31.05.03 - Стоматология 

1 Разакова 
Зулейха 
Набибуллаевна 

92 47 85 7 231 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Дагестан 

2 Магомедалиева 
Халимат 
Руслановна 

59 65 82 206 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Дагестан 

3 Ашуралов 
Магомед 
Алиевич 

47 50 65 162 Министерство 
здравоохранения 
Республики 
Дагестан 

специальность 32.05.01 - Медико-профилактическое дело 



1 Кишева 
Камилла 
Станиславовна 

87 77 73 237 Управление 
Федеральной 
Службы по надзору 
в сфере защиты прав 
потребителей и 
благополучия 
человека по 
Кабардино-
Балкарской 
Республике 

специальность 33.05.01 - Фармация 

1 Солцаева 
Мардиа 
Султановна 

43 42 76 6 167 Министерство 
здравоохранения 
Чеченской 
Республика 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор 
/ / / 

\\JU 
u / 

/ 

О. Ремизов 


